平成 20 年９月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社アーネストワン

代表者名 代表取締役社長 西河洋一

（コード番号８８９５ 東証第一部）

問 合 せ 先 社長室長 岡田慶太

電 話 番 号 0 4 2 － 4 6 1 － 6 3 7 7

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 20 年９月 26 日開催の当社取締役会において、平成 20 年 10 月１日付で、下記のとおり

組織変更および人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更
 （１）営業本部、生産本部、管理本部を新設いたします。
    営業本部はマンション事業部と戸建事業部、生産本部は生産事業統括部と

品質管理部、管理本部は管理部、総務部、社長室を統括管理いたします。
 （２）業務の効率化を図るため、戸建事業本部から生産事業統括部を独立させ、

戸建事業本部の名称を戸建事業部に変更いたします。
 （３）内部監査および内部統制の強化を図るため、内部監査室を新設いたします。

２．人事異動

  今回の組織変更に伴い人事異動を行います。

氏  名 新役職名 旧役職名

松 林 重 行 常務取締役 営業本部長
常務取締役 戸建事業本部長

（兼）マンション事業部長

小 川 忠 靖 常務取締役 生産本部長
常務取締役

生産事業統括部長

岡 田 慶 太
執行役員 管理本部長（兼）

管理部長（兼）社長室長
社 長 室 長

堀 井 茂 宣 執行役員 マンション事業部長 マンション事業部 部長

山 口  弘 執行役員 戸建事業部長 戸建事業本部 部長

東 條 英 史 執行役員 生産事業統括部長 生産事業統括部 部長代理

長谷川 覚彦 内部監査室長 社長室 課長

以 上